Восьмая похвала Богословия, почётные господа, содержится в восьмом различии Третьей Книги Суждений, касающейся Непорочного Рождения Сына Божия от Женщины, Девы Марии, (и) учит нас предлагать той же Царице дев восьмой Камень (драгоценный) восьмой Шахты Скалы Радуйся Мария, который является Камнем Сардониксом, то есть честностью, когда говорится "In mulieribus: среди женщин".

Причина которого очевидна.

Поскольку, согласно (С.) Исидору и (С.) Альберту, сардоникс имеет тройной цвет, то есть чёрный, красный и белый: не притягивает воск, с ним делают печати.

Он также отгоняет похоть, и делает

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

tristiciam, conferendo gaudium et leticiam et audaciam, reddendo securum ab incantationibus et dando prosperitatem contra adversa imminencia secundum Lapidarium, et hoc dispositive. Huiusmodi autem pertinent ad Dei Benedictionem Prosperam quam habuit Virgo Maria in Se.

Quoniam ipsa fuit rubei coloris in Passione, secundum Prophetie Simeonis. (Fol. 182, col. c) Impeditique maliciam Onichini id est dyaboli, qui terrores et metus desperationis secundum Origenem in hominem immittit.

Gaudiumque confert et leticiam et audaciam suis pugilibus secundum Bernardum.

Lacte eos consolationis gaudenter fortificando.

Securitatem eciam suis prestat contra incantationes errorum, heresim, et mundialem deceptionem, qui mundus totus plenus est secundum Crisostimum incantationibus.

Nec immerito, quoniam genuit hec Virgo Filium Dei Benedictum, Dominum omnis Prosperitatis.

Quapropter Ipsa Virgo Maria Regina est Prosperitatis secundum Anselmum, distribuens adversa aut prospera prout Vult.

Argumentum quare sic est Honoranda est.

Quia Imperatrix est Prosperitatis quam naturaliter omnes appetunt secundum Senecam et Tulium, ac pro viribus honorat, ut patet in potestatibus artibus ac scientijs, ideo etcetera.

Sed fortassis scire vultis quantum valet iste Lapis Sardius.

Ad quod respondeo quod plus valet Tabernaculo Moysi facto in deserto, immo plus illud excedit quantum tale Tabernaculum excedebat minimam pellem caprinam tabernaculum tegentem. Et ultra.

Quia secundum Doctorem Sanctum, que sunt divina inproportionabiliter excedunt corporea.

Merito ergo a cunctis (fol. 182, col. d) Virgo Maria sic est laudanda.

Nec immemor erit beneficij, quia Deus non immemor fuit Sui Tabernaculi.

Nec vero tyrannus crudelis, nec Dacianus

Albertum Magnum, de natura lapidum, est rubei coloris, sive sanguinei, ad modum terrae rubeae, qui impedit malitiam Onichim, removendo metum, melancholiam, et tristitiam: conferendo gaudium, laetitiam, et audaciam: reddendo securum ab incantationibus, et dando prosperitatem contra adversa imminetia, secundum Lapidarium, et hac dispositive.